山东魏桥创业集团石材栏杆招标公告
各石材加工单位：
我公司魏桥工业园因现场改造，需用石材栏杆一批，近期将对外公开招标采购，现将有关事宜通知如下：
1、 招标项目的名称、规格及数量：
	物资名称
	规格型号
	单 位
	数量（约）
	使用工地

	石材栏杆
	样式见附图
	米
	36
	魏桥

2、 产品质量要求：
[image: image1.png]15412em

具体样式及尺寸参照下图：
质量要求：采用优质石材，要求花色、样式与现场原有完全一致，以上柱距宽度仅供参考，石材栏杆的宽度需根据现场实际尺寸均分分布，招标单位需提前到现场进行查看。所报单价中包换对原石材栏杆的加固维修。
三、投标资质要求：
1、投标单位必须提供企业法人营业执照（副本）、税务登记证、中华人民共和国组织机构代码证、公司法人授权委托书（必须是体现本次投标工程名称的机打文件，手工填写无效，加盖公司公章、法人签名或盖个人印章）、委托人身份证的原件及复印件一份，所有复印件必须盖红章，（证件不符合要求不允许投标）提供的企业资质如果经落实为虚假资质时将扣除全部投标保证金。
2、投标单位需做标书，标书中必须注明：

（1）、介绍企业概况、公司规模、近年业绩、制造工艺流程。

（2）、企业日生产能力，供货运输方式、保证交货期的措施。

（3）、提供中标后，不按时供货的违约责任。

（4）、标书中必须注明商务条款和技术规格偏离表。
（5）、按投标要求提供的其他文件及投标企业认为有必要提交的其他文件。
3、以上证件均应为有效证件，若因超期或作废等原因导致结算时无法开具正式发票而无法办理货款，所有责任由供应商承担。
4、投标单位交纳信誉保证金登记名称、投标登记名称与后期中标签合同、开发票的单位名称必须要一致。若供应商中标供货后，由于供应商自身原因无法开具正式税务发票，所有责任由供应商承担。发票必须要开具正式税务发票，严禁开具假发票，否则，供应商承担一切责任。
5、投标单位不允许借用其他单位资质参与本次投标，更不允许中间商垫资参与本次投标，否则由此产生的所有责任由投标单位自行承担。
6、本次招标只允许投标单位授权本公司或本单位业务员参加。杜绝利用任何中介人员做临时业务员参与我公司的招标活动。一经发现，将扣除投标信誉保证金并取消投标资格。
四、报价及评标原则：

1、投标报价：投标单位报价包含税费、运费、卸车费、安装费等一切费用。报价报单价，报价单位：元/米。
2、投标报价包括由于材料成本或其他原因引起的价格浮动而导致的全部额外风险及费用。投标人需承诺：如果在报价中有漏项、落项，须由投标人负全责，甲方不承担任何费用。

3、投标人应承担其标书准备与递交所涉及的一切费用，不管投标结果如何，招标人应自行承担与投标有关的全部费用。
4、评标原则：根据投标单位的产品质量、投标报价，企业资质、供货能力、信誉程度，售后服务等综合评标，产品性价比高、供货能力强者中标。
五、供货期要求：

   合同签订后，20日内供齐全部产品。
六、付款方式：
货到工地验收合格后，供方开具正式税务发票付该批货款的95%， 余款5%作为质保金两年质保期满后无质量问题到需方财务部门对账后无息付清。
七、投标保证金的缴纳及退还：
投标单位须交纳投标信誉保证金2000.00元，（不中标者全额无息退还，中标者供完货后无息退还，违反招标规定者、中标不执行者不退），招标定标完毕，中标单位缴纳的投标信誉保证金转为合同履约保证金。合同执行完毕无息退还，投标单位可提前将保证金汇入以下任一账户：
	公司名称
	山东魏桥创业集团有限公司
	公司名称
	山东魏桥创业集团有限公司

	开户行1：
	中国农业银行滨州梁邹支行
	开户行2：
	建行邹平支行东城分理处

	账  号：
	7366 0104 0000 669
	账  号：
	3700 1837 9360 5000 5342

八、现场查看：

投标单位可提前到现场进行查看，查看现场联系人：齐行春，联系电话：0543-4721390。
九、招标时间、地址及联系方式：
招标时间：2015年4月8日下午2:30
 地 点：山东魏桥创业集团（邹平县经济开发区）物资供应部会议室
 联系电话：0543-4162030、4161040、4160017
 联系人：杨明明
 传    真：0543-4161188、4161189、4162029
 公司网址：www.weiqiaocy.com
山东魏桥创业集团有限公司
     采购处采购三科
                                            2015年4月3日
授  权  委  托  书
本授权委托书声明：        （姓名）系                        的法定代表人，现授权委托        （姓名）为我公司代理人，以公司的名义参加山东魏桥创业集团有限公司                                 招标活动。本人对招标文件内容负责并对代理人在开标、评标、办理财务回款对帐业务、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事宜，我均予以承认。本委托有效期为                    期间若有变更，必须及时通知，否则不予接待。被授权人签署的所有文件，不因授权的撤销而失效。代理人无转委权，特此委托
	被授权委托人身份证复印件（正面）

	被授权委托人身份证复印件（反面）

代理人：                   性别：                      年龄：

单位：                     部门：                       职务：

投标单位：（盖公章）

法定代表人：（签字）

                                         日期：     年     月     日